ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 1 2 . 2 0 1 0                         №    3 8 6

О назначении представителей

общественности в квалифика-

ционную коллегию судей во

Владимирской области

 В соответствии с Законом Владимирской области от 5 июля 2002 года
№ 60-ОЗ «О порядке назначения представителей общественности в квалифика-
ционной коллегии судей во Владимирской области», Законодательное Собрание
Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить в квалификационную коллегию судей во Владимирской облас-
ти следующих представителей общественности:

Дмитриеву Светлану Васильевну

Кашликову Елену Исааковну

Легкову Ларису Владимировну

Носкова Александра Викторовича
Полякова Владимира Филипповича
Тишаева Виктора Николаевича
Цветкову Ирину Николаевну

 2. Направить указанное постановление в квалификационную коллегию су-

дей во Владимирской области до 21 декабря 2010 года.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв